
Licitaÿoes
Data do aviso de iicitagao: 27/01/2021

httD://iicitacoes,soli£aLce._aQV_,br/iistagetn/detaLhes/id:1419

'am* P8EFEI T U R A D li

4S0BRAL

ELiSL
, Detalhes da LicIta?ao

3
'

i
Banco do Brasil - W 853861

&
wssmBmm[XltMiOJ

Sistema da reatizagao;

«£3S§

Modalidade: Pregao Eletronico

lÿrgSp demandants *mMmmMHMmMMKHHBai1SS!i
09/02/2021 as 09:00

mmmMBmsm 11-
jAbertura das propostas: 09/02/2021 ois 08:00

Ua a da homolocacac ||HISHI1HI SillI

Realizaÿao (Horario de
Brasilia):

u

!Status: Em andamento

PE0Q4/21-SME-SME'
;

•. . .HIP11 av..n ,v
ffle

PubSscaÿdes

T otal d& PMbiica«ao PI It OIK iAL DA bNlAG

Data da PubHca?ao: 77/C' >1 .
Obs,e'*irao: s/Mi.l r'i"

Local da Publicans; DIARIO OFICIAL DO MUNiCiPIo’
Data da Publica?ao: 27/01/2021

Observa?ao: AVISO DE LICITACAO

:

saarg;,:-
Obse.t va</ao: AVISO BE LIJ rAQAO PU8U.CAOQ NG Silt DA P.Mo •

Local da Publicagio: OUTRAS PUBUCACOES DO EDITAL

Data da Publicaÿao: 27/01/2021

Observa?ao; AVISO DE UCITACAO PUBLICADO NO SITE DO BB

Avisos

Nenhum aviso a ser mostrado

PSgina 1de 1Relatorio gerado em 27 de Janeiro, 2021 as ll:50h



27/01/2021 www.Iicitacoes-e.com.br

MUNICIPIO 0£ SOBRAL
UOR: [n’*l] PREFBruRA MUNICIPAL OE SOBRAL - Rm contrato: 31/05/2021
[•JB590105j KARMELINA MARJORIE NOGU0RA SARROSO
aid. competent® - Fim representsÿ: 03/01/2022

Atendimento / SAC 8B / Ouvidoria

%$FLJ32_*\:
Sala de disputa Utilitÿrios j Pesquisa avangada j Suas licitagoes Banco de Pregos Ajuda Saif

V

1A iicita$do [8S3861J ftÿpufelicngda cmn sucesso*

MUNiCIPIO DE
L

licitagoes

Licitagao [n° 853861] m
i

Opgoes
l

MUNiCIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL #

iMIKAELE VASCONCELOS MENDES

;Aquisigao de materials permanentes e de consumo II (conjunto lixeira coletiva, centrifuga, cafeteira, bebedouro, batedeira, balanga,

jar condicionado, etc)

Client©

Pregoeiro

; Resumo da licitagao

Editai PE004/2021 Processo 138581/2021

r
i Modalidade/tipo iPregao Tipo

; \ Prazo para impugnagao ate

:Menor prego

' Publtcada %

Participaggo do fornecedor ;3 dia(s)

rp> ; I Situagao da licitagao : i Data de publicagao

Umite acolhimento de propostas

27/01/2021

[ infcio acolhimento de propostas ;28/01/2021-08:00 09/02/2021-08:00;

. I Abertura das propostas 1 09/02/2021-09:00:09/02/2021-08:00 : Data e a hora da disputa

| idioma da licitagao Portugu£s Moeda da licitagao :(R$) Real

;Moeda da licitagaoAbrangencia da disputa

: Forma de condugao

Nacional j Moeda da proposta .........>
Eletronico

: Tipo de encerramento da disputa |;Rand6mico

Equatizagao ICMS 'Nao

O <so Brasii
SAC BB ••0800 *'?S 0722 \ Owicterto - 0000 0t»78 | Deflw®n|»s •> 0300 72tJ 006$ | Sÿgoranga j BLjtagftsS com IftvwtWwes

p*l1aoj){)0(J01_fiO(i-DEi, 2020-11-27 17:17. W<*d Jan 27 1&6&37 BRT 2021

https://www.iicitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop 1/1



DIARIQ OFICIAL DA UNIAO - seSao 3 quarta-feira, 27 de Janeiro (jp.

%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRO DE |TA«E*WIOIM «;

AVISO DE ANULACÿO j
PREGAO ELETRdNICO N? 40/2020

ISSN 1677-7069 N9 18,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL ft
&

AVISO DE LICITACAO
PREG&O ELETRdNICa 4/2021 - SME {B8 NS 853861}

Centra! de Udtagoes. Data de Abertura: 09/02/2021, as 09h (Hor6Ho de
Brasilia), OBJETO; Aquisigao de materials permanentes e de consumo II (conjupto lixeira
coletiva, centrifuga, cafeterra, bebedouro, batedeira, baianga, ar condicionado, etc.),
oriundos dos termos de Compromisso do Fundo National de Desenvolvimento da Educagao
(FNDE), conforme as especificagbes e quantttativos previstos no Anexo 1 - Termo de
Referenda deste Editai,

Modalidade: Processo SPU N& P138581/2021, Editai do PregSo Eletrflnico N*
004/202,1 - SME (68 M 853861). Valor do Editai: Gratuito. INFORMACOPS; Site:
http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4® andar. Fone: (88}
3677-1157 e 1254.

O Municipio de Cachoeiro de Itapemirim/ES, atraves do FundorS
Saude, da Secretaria Municipal de Saude, torna publica a ANULAÿAO do Pregrf!
cujo o objeto consiste na Aquisigao de Materials Hospitalares - COVldÿL TTeste
Imunocromatografico para Detecgao dos Anticorpos IGM/IGG do Cororavirus
Teste Rapldo de Gravidez). A presente anulagaa se da nos termos ao Art. 3s, Art. 49, Lei ******nc 8.666/93; Art. 53, Lei 9784/1999; Art. 37. C.R.F.B./1988 e Sumula/STF 473, ante a vicios
insanSveis, devertdo ser aberto novo processo licitatdrio, LicitagSo n$ 848966.

lunicipal de

jEletrdnico,

CacH. itapeniirlm, 26 de janeiro de 2021,

ALEX WINGLER LUCAS

Secretario de SoOde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

RESULTADO DE LICITACAO
CHAMADA PUBLICA PARA CREDENCIAMENTO NS 3/2020

Sobral-CE, 26 de Janeiro de 2021.
MIKAEIE VASCONCELDS MENDES

Pregoeira

PIÿFEri’UITA1ÿ1X5NILIPAL DE 1 VAÿ/LA'AÿEGRE1771

EXTRATO DE RESCISAO

Prefeitura municipal de Ecoporanga, por tnterin<$dio da ComissSo Permanente

de Licitagao, de acordo com a lei 8.666/93 e alteragdes torna publico para conhecimento
dos Interessados o resultado da chamada publica para CREDENCIAMENTO 0003/2020 em
referenda:

TOMADA D£ PREÿOS N. 2014.01.17.1
Distrato Amigavel referente ao Contrato, oriundo da tomada de pregos N. 2014.01.17.1.
Partes: 0 Municipio de V3rzea Alegre, atraves da Secretaria Municipal de Obras e a
empress SolupSo Construgao, Projetos e Servigos EIRELI Objeto:ContratagSo dosservigos de
engenharia para execugao das obras de construgao de 01 {uma} quadra poilesportiva
coberta, com vestuÿrios na localidade do Sftio Gangorra, Distrito de Riacho Verde, no
Municfpio de V4rzea Ategre/CE, atraves do Fundo Nacional de Desenvoivimento da
EducagSo - FNOE. Do Fundamento Legal: Art. 79, inciso II, da Lei Federal n. 8.666, de 21de
junho de 1993, e suas alteragdes posteriores. Signatories: Elonmarcos CSndido Correia e
Pedro Roque Araujo Almeida.
Data de Assinatura da Rescisao: 21 de Janeiro de 2Q21. Elonmarcos CSndido Correia •

Secretÿrio Municipal de Obras,

PREFEITURA MUNICIPAL DE Vl£OSA DO CEARA

AVISO DE ALTERACftO

Objeto: CREDENCIAMENTO no pen'odo de 26/11/2020 ate 21/01/2021, sem
qualquer excluslvldade, a instituigBes flnanceiras que se habilitem a prestar os services
bancarios de arrecadagao e recolhimento de tributes e denials receitas pubiicas municipals,
atravds de documento de arrecadagSo municipal - dam, em padr3o FE6RABAN, por

Intermedia de suas ag&icias, postos hancarios e/ou congfer>eres, coin prestagao de contas

por meio magnetico dos valores orrecadados. fnstituigao Bancaria credenciadas: BANCO DO

ESTADO DO ESPlRITO SANTO - BANESTES S/A, BANCO DO BRASIL S/A. As institutes
financeiras enviaram proposta: guichÿ de caixa - valor unitirio R$ 4,00; correspondentes

bancarios - valor unltarfo R$ 1,50; internet - vaior unitario R$ 1,50; arrecadaÿo eletrdnica
- valor unitario R$ 1,50.

BANCO DO BRASIL S/A, cotou apenas o$ services de correspondente.s bancarios
internet e arrecadaÿo eletrdnica.

0 processo encontra-se a disposfgSo dos interessados na sala de Licitagoes e

O
A Pregoeira do Municfpio de Vfgosa do Ceard comunica aos interessados a

Aiteragao ao Edita! do PregSo Eietrdnjco N* 02/2021-SEAG, publicado no DOU dia 22 de
janeiro de 2021, Pÿgina nD 147, Seg3o: 3. objeto: aquisigao e recarga de extintores de
inc&ndio exclusive para ME/EPP, fica inalterada a data de abertura do certame, vlsto nao
afelar a formulagao das propostas, con forme art. 21, §4L‘ da Lei nfi. 8.666/93, as atteragSes
estarlio & dlsposlgao dos Interessados nos dfas Citels apds esta pubtlcag9o nos sites:
lldtacoes.tce.ce.gov.br, vjcosa.ce.gov.br/licitacoes e no horarlo de 08:00h &s 12:00h D de
14:00h 17:00hs, na Rua Jos£ Siqueira, n« 396, Centro.

Contratos.
ID: 2020.025E0700001.17.0001

Ecoporanga-ES, 2S de janeiro de 2021.
Comissao Permanente de Licitagao

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUf
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÿAO N® 5/2021

Vigosa do Ceara/CE, em 25 cfe janeiro de 2021
FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRdNICO N2 3/2021-SESA

A Pregoefra Municipal comunica aos interessados que estard abrindo iicltagao
n3 modalidade Pregao Eletronico D3/2021-SESA, cujo objeto 6 3 aquisig3o de material
medico hospitalar, o sistema receberÿ o cadastramento das ptopostas ate o dia 09 de
fevereiro de 2021, &s 08:00h, a abertura e classiflea;3o das propostas ser5 08:10h, a
disputa de lances ser3 a partir das 14:00h (horflrios de Brasilia). O editai estara
disposigao dos interessados nos dias Oteis ap6s esta publicagao nos sites:
www.bbmnet.com.br, ticitacoes.tce.ce.gov.br, vicosaxe.gov.br/licltacoes e no horÿrio de
08:Q0h ds 12:00h e das 14:00h as 17:00bs, na Rua Jose Siqueira, 396, Centro.

Vigosa do Cear4/Ce, 26 de janeiro de 2021
FLAVIA MARIA CARNEIRO OA COSTA

AVISO DE RETIFICACAO

A Pregoeira do Municfpio de Vigosa do Ceara comunica aos interessados a
RetificagSo ao Editai do Pregao Eletronico 03/2021'SEAG, publicado no DOU dia 25 de
janeiro de 2021, Pdgina nfl 123, 5e?ao 3. objeto: aquisipSo de combustfveis, em Fortaleza,
diesel e gasolina, para a frota de veicuios das Secretarias Municipals.

onde se le: ,,01/2021-SEAG".
ieia-se: ”03/2021-SEAGM.

Processo administrative na 142/2021
A Prefeitura Municipal de Guaguf-ES, atraves da Comissao Permanente de

Ucitagao, torna publico, de acordo com as disposigoes contidas no art. 24, XXVI da Lei

8.666/93 e suas alteragoes, a dispensa de ficitagao em favor do Consorcio Publico da
Regiao Sul - CIM Polo Sul, INSCRITO NO CNPJ SOB 0 NS 02.722.566/0002-33, no valor
global de R$ 90.068,79 (noventa mil, sessenta e olto reais e setenta e nove c«nt«ivos),

conforme processo administrative n2 0142/2021,
OBJETO: Gestcio associada de servigos na area da Saude.

PRAZO: O contrato terS vlggnda de 07 (sete) meses,

Guagui, 26 de janeiro de 2021.

BARBARA ARA&O GOMES MACHADO
Secretaria da CPL

DESPACHO

Ratlfico a dispensa de Ucitagao, com base no inciso XXVI do artigo 24, da lei

8.666/93 e suas alteragoes.

MARCOS LUIZ JAUHAR
PrefeitoVigosa do Ceari/CE, 25 de janeiro de 2021

FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

ESTADO DO ESPfRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

CONSORCIO PClSLICO DA REGlAO POLINORTE - CIM POUNORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGAO ELETRONICO NS 1/2021

O Consdrclo Publico da RegiSo Polirjorte - CIM POUNORTE, torna publico o
resultado do Pregao Eletronico acima citado, repetigao dos Pregdes EletrSnlcos n® 008 e
010/2020, declarando como vencedora as empresas: Disk Med Pddua Dist, Medicamentos
Ltda para os itens:01, 02, 17, 19, 29 e 42. Semear Dist. Eireli EPP para os itens: 08, 10, 12,
33 e 35. Os itens: 03, 04, 05, 06, 07, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

. 27, 28, 30, 31, 32, 34,36, 37, 38, 39, 40, 41, 43 e 44 foram Desertos/Fracassados,

LUANA GUASTI
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRdNICO N2 6/2021

AVISO DE UCITAGAO
CHAMADA PUBLICA NS 1/2021

O Municfpio de Guaguf, Estado do Espfrito Santo, airaves da Comissao

Permanente de Licitag9o, torna publico para conhecimento dos interessados, que far*
re3lizar em sua sede a Praga Joao Acacinho, 01, Centro, Chamada Publica 001/2021, da
Agrkultura Familiar, em conforrnidade com a Lei 8.666/93 e suas alteragoes posteriores,

vlsando o cadastramento de Agrlcultores Famiflares, prioritariamente do Municipio de
GuaguI-ES, para AClUISiCAO DE GÿNEROS ALIMENTlCIOS PROVENfENTES DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA EXECUÿAO DO PROJETO COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS - COA, atraves do
Fundo Municipal de AssistSncfa Social, conforme quantitativos e especificagoes constantes

do Editai e sous anexos.
0 acolhimento das envelopes de projeto de venda e habilitagSo tera irn'cio dia

27 de janeiro e firallzarei no dia 22 de fevereiro de 2021, e a abertura dos envelopes sera
no dia 22 de fevereiro, em sessSo piibiica, a partir das 09h,

O Editai podera ser adqulrldo atraves do site: www.guacui.e5.gov.br

Maiores informagoes poderao ser obtidas junto a Comissio Permanente de
Licitagio no horario de 08h Is llh e das 13h 16h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de
segunda a sexta-feira.

Guaguf-ES, 26 de janeiro de 2021.
BARBARA ARA0JO GOMES MACHADO

Secretaria CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNHARES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

0 Municipio de Cachoeiro de itapemirim/ES, atraveSs da Equip© de
Pregao, torna publica a RETIFICACAO do certame licitatorio: Pregao Eletronico
nft 006/2021 - ID 854033. Objeto: AQUISICAO DE RECARGA DE EXTINTOR,
CONFORME AS DEMANDAS DA ADMINISTRAC'AO MUN(OPAL, SOB O SISTEMA DE
REGfSTRO DE PREÿOS. Acolhimento das propostas a partir de 27/01/2020 as
17h45min. Abertura de propostas; 10/02/2021 As 12h30min. inicio da sessao de
disputa: 10/02/2021 As I3h30min.

Editai retificado disponfvel em www.lldtacoes-e.com.br e
www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

6" TERMO ADITIVO AO CONTRATO M 221/2019. CONTRATANTE: Municipio de Unhares-ES.

CONTRATADA: Just Construtora Eireli ME
DATA AS5INATURA: 04/01/2021
08JET|Vo| RecomposigSo do equilibrio economico financeiro atravAs de revisao no valor de
R$ 300.648,27 (trezentos mil seiscentos e quarenta e olto reals e vinte e sete centavos}. As

demais CiAusulas e condigdes do contrato supra citado, permanecerao inalteradas.
PROCESSCJ: 12087/2020

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de Janeiro de
2021.

ERiCK MORFJRA DE AGUIAR
Pregoelro

139 Ootumenlo assfi»3do dlgHalnwnle cwlwme MP nv 2.200-2 de M/08/20C1. |CP
tjue Instliul a lufraostruwa <h* Chaves PuUlcas HraailciVa - iCP-Gtosrl.

Este documcnto pode ser vorlffcado no enderefa ei»tr6nfco
KUpVMwitf.ln.jov.br/quteiiticidude.htfnl, pelo tddlgo OSSOZOilOlZVOOUSS Brasil



DlARlO OF1CIAL DO MCNIC1PIO DE SOBRAL- Ano V - N" 988, quarta-feira, 27 de janeiro de 2021

SECRETAR1A I)A OUVIDORIA, GEST 1
IRANSPARF.NCIA m \h7

coordenadas N9.591.928.72m e E35Q.109,70m, deste, segue confrontando
comapropriedade deFR ANCTSCA 5DELZUTTE VIANA DEFARIA S,
os seguintes azimutes e distancias: 135°45T4" e 3,00m, ate o vertice 2 de
coordenadas N9.591.926,57m e E350.111,80m; deste segue confrontando
com a propriedade deFRANC1SCAIDBLZUITE VIANADEFARIAS,com

. os seguintes azimutes e distancias: 225°45'14" e 1,95m, alt o vertice 3 de
coordenadas N9.591.925,21 m e E350.110,40m; deste segue confrontando
com apropriedade deFRANCISCAIDELZU1TEVIANADEFARIAS, com
os seguintes azimutes e distancias: S35°45'i4" e 8,05m, ate o vertice 4 de
coordenadas N9.591.919,44 m e E350.ll6,02m; deste segue confrontando
com a propriedade deFRANCISCAIDELZUITEVIANADEFARIAS,com
os seguintes azimutes e distancias: 22S°45'i4" e 5,30m, ate o vertice 5 do
coordenadas N9.591.915,22 m c E350.112,22m; deste segue confrontando
com a propriedade de JOSEALVES DE SOUSA, comos seguintes azimutes
e distancias: 315°45'14” e 11,05m, ate o vertice 6 de coordenadas
N9.591.923,66 m e E350. 1 04,5 1m; deste segue confrontando com o passeio
publico da Rua Menino Deus, com os seguintes azimutes e distancias:
45°45T4" e 7,25m. ate o vertice I de coordenadas N9.59 1.928,72m e
E350.109,70m, ponto inicial da describe deste perimetro, Todas as
coordenadas aqui descritas estao georreferciictadas ao Sistema Geodesico
Brasileiro e encontram-se representadas no Sistema UTM,referenciadas ao
Meridiano Central 39° WGr, tendo como datum o SIRGAS2000, Todos os
azimutes e distancias, drea e perimetro foram catculados no piano de
projeyao UTM. Art. 2°. O imove! descrito e caracterizado no art. 1“ deste
Decreto destina-se a Instalapao do Centro de Trausformadores/Satelite da
lntemalizayao da Rede Eletrica doCentro Histdrico de Sobraf.Art. 3". Pica a

expropriate autorizada a invocar o carter de urgducia no respectivo
processo judicialpara os fins do disposto no decreto LeiFederaln". 3365, de
21 de junho de 1941. Art. 4°. Fica a Procuradoria Geral do Munidpio
autorizada a procedcr, por via amigavel ou judicial, medinnte prdvia
avaliayao, a desapropriayiio prevista neste Decreto. Art. 5°. Fica desde ja
registrado que o bem, ora desapropriado, sera objeto de rcgularizayao
fundiaria, nos tennos da Lei Federal n° 1. 1.977/2009. Art. 6°. Este Decreto
entra em vigor na data de sua publicayao, revogadas as disposiyoes em
contrario. PACO MUNICIPAL PREFEITO JOSE EUCLIDES FERREIRA
GOMES Jl'JNfOR, cm 27 de Janeiro de 2021. Ivo FeiTeira Gomes -
PREFEITOMUNICIPALDESOBRAL.

com

EXTRATO DO PRIMElRO TERMO ADITIVO AO
001/2020 - SEGET - CONTRATANTE: PREFEITURA MUMCIPAL DETT~
SOBRAL, por intermedio da SECRETARIADA OUVIDORIAÿ MESTAO E

W 1

TRANSPARENCY. CONTRATADO: Sr. ALYSSON FEIJAO AwtjfiADE,
Medico, CRMN° 13599-CE. OBJETO: ProrrogaySo do prazo de vigenOTfflf
Contrato n° 001/2020 - SEGET, por mais 12 (doze) rneses, para slender a
necessidade temporaria e de exceptional interessc publico da Seeretaria da
Ouvidoria, Gcstao e Transparency, mediantc a prestayao de serviyo do
MEDICODO TRABALHO, conformc as especificayoesprevistasnoEditalif
002/2019 - SEGET e na legislayao correlata. VIGENCtA: O prazo de
prorrogayao do objeto do Contratu aditado sera de 12 (doze) rneses, contados
apos seu encerramento, iniciando-se o novoprazo em 31/01/2021 efmdando
se em30/01/2022. FUNDAMENTO LEGAL: Clausula Quinta do Contrato n°
001/2020 e Lei Municipal if 1613/2017. DATA DE ASS1NATURA: 27 de

Janeiro de 2021. SIGNATARIOS: CONTRATANTE: Sra. Maria do Socorro
Rodrigues dc Oliveira - SECRETARY DA OUVIDORIA, GESTAO E
TRANSPARENCY F.M EXERCICIO. CONTRATADO: Sr. ALYSSON
FEIJAO ANDRADE. Mac'Douglas Freitas Prado - COORDENADOR
JURIDICODA SEGET.

4

CENTRALDE LICITAQOES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

EXTRATO DEINFORMAT1VO DAATADEREGISTRO DE PRECOS
Processo Administrativo N*> P127149/2020-SPU. INTERESSADA: T J M
PAULA - EPP, CNPJ de n” 07.593.626/0001-06. PROCEDIMENTO EM
QUESTAO: Ata de Registro de Preyos n° 077/2020-SME,Pregao Eletronico
n" 084/2020-SME. Objeto: Realinhamento de pveyo do item 3 (Valor
realinhado: R$ 4,46). DATA DA AUTORIZACAO: 19 de outubro de 2020.
Sobral, 27 de Janeiro de 2021. Karmelina Marjorie Nosueira Barroso -
PRESIDENTE DA CENTRAL DE LICITAQOES DA PREFEITURA
MUNICIPALDESOBRAL-CELIC.

EXTRATODELICITAQAO -PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL-
PROCF.SSO SPUN°P138581/2021.EDITALDO PREGAO ELETRONICO
N° 004/2021 - SME (BB N° 853861). Aviso de Licitayao - Central de
Licitayoes. Data de abertura: 09/02/2021, As 09:00h. OBJETO: Aquisiyao dc
materials permanentes e de consumo II(conjunto lixeira coletiva, centrifuga,
cafeteira, bebedouro, batedeira, balanya, av condicionao, etc), oriundos dos
tennosdeCompromisso doFundoNacional deDesenvolvimento daEducayao
(FNDE), conforme as especificayoes e quanlitativos previstos no AnexoI-
Termo de Referfincia deste Edital. Valor do Edital: Gratuito.

INFORMAQOES: Site: bttp://licitacoes.sobral. cc.gov.br e a Rua Viriato dc
Medeiros, 1.250. 4” andar, fone: (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 26 dc
janeirode2021. A Pregoeira-M1KAELEMENDES VASCONCELOS.

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LTCTTAQAO - PREGAO
ELETRONICO N“ 150/2020 -SME - A Central de Licitayao da Prefeilura
Municipal de Sobral, por intermedio do Prcgoeiro e membros da equjpe dc
apoio designados, conforme o caso, pelas Portarias N” 468/2019-GABPRBF,
ato 82/2019 - SECOGE e 297/2019 - GABPREF, comunica o resultado do
PREGAO ELETRONICO N" 150/2020 - (BB S51906) SME: Aquisiyao de
coleyoes pedagdgicas (primeira infancia +0), destinadas a atender aos alunos
da Educayao Infantil da Rede Publica Municipal de Ensino de Sobral,
conforme especificayoes constantes no Termo de Referenda, conforme
especificayoes constantes no Termo de Referenda deste Edital, tendo como
resultado: Adjudicado em 22/01/2021 e homologado em 26/01/2021.
SECRETARYDA OUVIDORIA,GESTAOETRANSPARENCY - Central
de Licitayoes.Sobral - Ceara, 27 de janeiro de 2021. USA SOARES DF.
OLIVEIRA -PREGOEIRA.

: ; ; 'ii™ /SH...........;.s/we.,i.....m
r* ': tf

<£5i

wm p
•'j'r

: A1'Zÿ-.
X * Xz z

'XXÿMm
i xk x

ZXS- / /

- •./// • ••

. zz
/ X
, _

<o

'.PPL

II

AVISO PE RESULTADO FINAL DE LICITACAO- PREGAO ELETRONICO N1* 150/2020-SMB

VR. VR.
DtFERENCA KCONOMIA

ITENS VENCEDORA EST1MADO i,ten*ADO
(KS) m(RSI (RS)

TBNDENCIA CONSULTOIUA
(•DUCACIONAL I-1RSU 69J00.00 3,74(1,00 5,12%73.040,00

73.040,00 69,300,00 3.740,00 5,12%TOTAIS

VALOR NAO ADQUHUDO 0,00

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAQAO - PREGAO
ELETRONICO N” 131/2020 -SME - A Central de Licitayao da Prefeitura
Municipal dc Sobral, por intermedin do Pregoeira e menibros da equipe de
apoio designados, conforme o caso, pelosAtosN° 468/2019-GABPREP, Ato
82/20!9_e 297/20J9 - GABPREF, comunica o resultado do PREGAO
ELETRONICO N“ 131/2020 - (BB 844833) SME: Registro de Preyos para
futuras o eventuais aquisiyoes de fardamentos escoiarcs personalizados para
uso dos alunos da Rede PublicaMunicipal de Ensino dc Sobral/CE, conformc
especificayoes constantes no Termo de Referenda deste Edital, tendo como
resultado a tabela eni anexo. Adjudicado em 21/01/2021 e homologado em

26/01/202L SECRETARY DA OUVIDORIA, GESTAO E
TRANSPARENCY - Central de Licitayoes.Sobral - Ceara, 27 de janeiro de
2021.EVANDRODESALES SOUZA-PREGOEIRO.

I

;fi
SB


